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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Odnowienie chodnika we wsi Budzicz.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. Nr 907 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treści zapytania oraz odpowiedź przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 2
W opisie ogólnej charakterystyki ujęta jest konserwacja i oczyszczanie istniejącej kanalizacji deszczowej, natomiast w książce przedmiarów nie jest ta czynność ujęta?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa dot. powyższego postępowania nie składa się  jedynie z przedmiaru ale przede wszystkim z projektu budowlanego, wykonawczego, specyfikacji technicznych itd., które stanowią w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień Publicznych opis przedmiotu zamówienia i należy je rozpatrywać łącznie, a przedmiary zamieszczono jedynie pomocniczo. Zgodnie z prawem budowlanym w pierwszej kolejności rozpatruje się projekt budowlany, co oznacza iż Wykonawca powinien zapoznać się nie tylko z przedmiarem robót, ale przede wszystkim z projektem. Zamawiający uważa powyższe zapytanie za bezzasadne, ponieważ przedmiaru nie należy uważać za tożsamy ze stanem faktycznym i projektowanym.

Zapytanie nr 3

Jaką decyzję podejmie Inwestor w przypadku, kiedy okaże się, że istniejąca kanalizacja deszczowa wykonana w czynie społecznym w 1988 r z rur betonowych izolowanych workami foliowymi po nawozach sztucznych jest w bardzo złym stanie?
Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie postępowania nie jest znany stan kanalizacji deszczowej, a wykonawca powziął we własnym zakresie informację o istniejącej konstrukcji i materiałach służących do wykonania kanalizacji deszczowej. Wobec powyższego mając na uwadze ryczałtowy charakter wynagrodzenia oraz prawdopodobieństwo wystąpienia złego stanu kanalizacji deszczowej, informuje, że Wykonawca winien skalkulować w cenie ofertowej ryzyko konieczności wykonania remontu kanalizacji deszczowej, bez prawa roszczeń dodatkowego wynagrodzenia w tym zakresie na etapie wykonywania robót.
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.apytanie nr 16czowo finsowy wykonawcy, załacznik amawiajacego, który udzieli zgody bą










































Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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